ecclefie parochialis de Lullyngftane, noftre dioc. preter duos, cum fuis familjs, videli

cet, Johannem Cooke & Radulphum Bete decreverunt, & alias decefferunt, & totaliter

effe defierunt, & quod fru&tus, redditus, & proventus ipfius ecclefie modernis tempori

bus funt adeo tenues & exiles, quod re&tores ejufdem congrue feu commode fuftentari

non poffunt, nec onera ipfi ecclefie incumbencia commode fupportare ; propter quod &

onus, ac curam ipforum parochianorum, aliaque onera prediéta non reperitur dignus &

ydoneus, qui ipfam ecclefiam libenter voluerit acceptare. Idcirco nos Ricardus epifcopus

antediétus, Chrifti nomine primitus invocato, de confenfu capituli noftri, & domini

Reginaldi de Cobham militis, domini de Lullingflane patroni, Willelmique Kyng rec

toris ipfius ecclefie de Lullyngftone, necnon Johannis Peche domini & patroni, & Ri

cardi Whyte reétoris ecclefie de Lullyngftone, diétos parochianos cum fuis familijs, a

diéta parochia de Lullyngftane eximentes, ipfos conftituimus, facimus, & ordinamus pa

srochianos eccleſie parochialis de Lullyngſtone ipſoſque adicimus & aggregamus paro

chiali eccleſie de Lullyngſtone ſupradićte, cum cura animarum ſuarum, familiarum

eorumdem, cum oblacionibus & decimis omnibus & fingulis, exceptis decimis garba

rum,, feni, bofci, & filve cedue quibufcumque, quas penes diétam ecclefiam de Lul

1yngftane, & jus percipiendi eafdem volumus, ut prius remanere, ipfofque parochianos

ecclefie de Lullyngftone prediétis, tam diu volumus exiftere quoufque reddierint & re

creverint in diéta parochia de Lullyngftane novi parochiani. In quo cafu & eventu, ad

arbitrium diocefani qui pro tempore fuerit, ijdem parochiani & fucceffores fui univer

fales feu fingulares in domibus, terris, & poffèffionibus fuis, cum eorum familiis, ad

di&tam primam parochiam fuam, & ecclefie de Lullyngftane redire debeant, & tenean

tur, cum jure parochiali, decimis & emolumentis fupradiétis, nichil ex eis penes diétam

ecclefiam de Lullyngftone ejufve reétorem penitus remanente. Volumus tamen quod non

obftante hac noftra ordinacione, re&tor ecclefie de Lullyngftane onera eidem incum

bencia, tam in divinis quam in alijs, exceptis premifiis, feu preter quam ad & circa pa

rochianos prediélos, ficut prius per omnia fuftinebit. In quorum omnium teftimonium

& robur, ſigillo noſtro una cum ſigillo capituli noſtri, S ſigillis dictorum patronorum

eciam & rectorum has literas notras in fe hujufmodi ordinacionem continentes, una

cum fubfcripcione notarij publici infrafcripti fecimus communiri. Et nos prior & ca

pitulum ecclefie Roffen. predičte premiflis confenfum preftando premiffo tračtatui fo

lempni figillum noftrum commune, eciam ad corrobacionem premifforum prefentibus

appofuimus. Nofque patroni ac re&tores prediéti premiffis confencientes folempniter &

bona fide promittimus pro nobis, fuccefforibus, heredibus, & executoribus noftris,

quod regreffum ac redditum prefatum in eventum prediétum nullatinus impediemus,

nec aliquis noftrum impediet, prefcriptione contra premiffa in ea parte nullatinus valitura,

cujus excepcioni ac alijs, & defencionibus quibufcumque in ea parte competentibus vel

competituris perpetuo renunciamus, & quilibet noftrum renunciat pro nobis, & omnibus

fuccefforibus, heredibus, & executoribus noftris prediétis; & firmiter promittimus, &

quilibet noftrum promittit, quod ad eas non convolabimus feu convolâbit aliquis nof

trum ullo unquam tempore ; ad quorum eciam fidem & teftimonium figilla noftra una
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cum figillis di&ti reverendi patris epifcopi & capituli Roffen. prefèntibus duximus

apponend. Dat. in palatio noftro Roffen. o&tavo die menfis Octobris, anno domini

McCcc XII. et noſtre tranſlacionis anno decimo.– Bibl. Cotton. Fauſtina, C. V.

f. І і б. a. b.

N. B. Exhibita fuit haec compofitio five ordinatio apud Trottefclive primo die

menfis O&tobris, anno domini- Mccccxxv. coram Johanne Langdon, Roffen.

epifcopO. -

Ordinatio ſuper Unione Reſtoriae et Vicaria de Lullingſton,

T型OMAS, permiffione divina Roffenfis epifcopus, univerfis et fingulis Chrifti

fidelibus ad quos hoc præfens fcriptum pervenerit, falutem. Cum ex peticione

Percivall Hart armigeri, veri et indubitati patroni eccleſiae parochialis de Lullingſtone,

necnon vicariæ de Lullingftanie refpe&tive in Com. Cantij, diocefi noftra Roffenfi, nec

non Edvardi Tilfon clerici, re&toris moderni reétoriæ de Lullingftone prædi&t. nobis

oftenfum et fuggeftum extitit quod verus valor diétæ re&loriæ de Lullingftone, ex certi

ficatorio nuper in fcaccario fereniffimæ dominæ noftræ reginæ juxta aétum parliamenti

in ea parte editum introdu&to et dimiffo, extendit ad fummam triginta et novem librarum

unius folidi et trium denariorum annuatim, et non ultra ; et quod verus valor diëtæ vi

cariæ de Lullingflaine in eadem diocefi et comitatu (et jam vacantis) extendit ad fum

mam decem librarum annuatim, et non ultra (quaequidcm vicaria cft vicaria fine cura

animarum, nulla ecclefia aut capella ad eandem fpeétante, aut inhabitante in eadem

commorante, et in libris primitiarum et decimarum fereniffimæ dominæ noftræ re

ginæ nullo modo valuata eft). Cumque reétoria de Lullingftone non diftat a vicaria

de Lullingftaine quartam partem unius milliarij. Cumque præterea prediéti PercivalI

Hart et Edvardus Tilfon nobis humiliter fupplicarunt, ut vigore et authoritate noftra

epifcopali reétoriam et vicariam prediét. perpetuo in futurum unire et confolidare dig

naremur, prout ex eadem peticione, in regiſtro noſtro remanente, plenius liquet et ap

paret. Nos igitur habita matura confideratione præmifforum, quia comperimus præ

miffa fic (ut prefertur) coram nobis expofita et fuggefta veritatem in omnibus continere ;

authoritate qua in hac parte fungimur, præfatam vicariam de Lullingftaine, cum fuis

juribus, membris, et pertinencijs univerfis, ad ecclefiam et re&torem de Lullingftone,

univimus et conſolidavimus, prout per preſentes unimus et conſolidamus perpetuo in fu

turum. Concedimus quoque alterius reétori diétæ re&toriæ de Lullingftong qui nunc

eft, et ejus fuccefforibus quibufcunque, ut liceat eis et eorum cuilibet diétam vicariam

de Lullingftaine jam vacantem, authoritate prefentium ingredi, et ipfius poffeffionem

apprehendere realiter, recipere et nancifci, hujufmodique poffèffionem.fic na&tam, re

ceptam, et adeptam, libere et licite retinere ; ac fruétus, redditus, et oblaciones, deci

mas quoque et proventus ipfius vicariæ de Lullingftaine quofcunque percipere et há

bere, libere et quiete, et eafdem ad ufum, commodum, et utilitatem re&toris ipfius ec

clefiæ de Lullingftone cujufcunque pro tempore exiftente, convertere et applicare. Or

dinantes et ftatuentes quod re&tor ecclefiæ parochialis de Lullingftone pro tempore

exiftens, onera ordinaria et extraordinaria quæcunque dičtæ vicariæ de Lullingftaine

fubeat et perfolvat, quæ vicarij de Lullingftaine ante hujufmodi unionem fubire et per

{olvere tenebantur et confueverunt. In quorum omnium et fingulorum teftimonium

figillum noftrum epifcopale prefentibus apponi fecimus vicefimo tercio die menfis Aprilis,

anno domini millefimo feptingentefimo duodecimo, et noftræ confecrationis anno vi

cefimo feptimo. -

Thomas Rous,

Ct Regiftrarij deputati.
Ricardus Pickering, w

–E Regiſt, Spirit Ep. R:ſen.
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M A L L I N G E A S T & W E S T.

Carta Eadmundi Regis.

N nomine Dei fummi et Salvatoris noflri Jefu Chrifti, ipfo quoque in perpetuo reg

nante, difponenteque fuaviter omnia. Quapropter ego Eadmundus rex Anglorum

necnon et Merciorum, meo amabili epifcopo, nomine Burhric, concedo aliquantulum

mei telluris ubi dicitur Meallingas, trium videlicet aratrorum, pro remedio animæ meæ

in fempiternam hæreditatem, ad augmentum monafterij ejus quod eft dedicatum in

honore fanéti Andreæ apoftoli, qui fuit germanus Petri et focius in pafiione, cum om

nibus rebus ad eam pertinentibus, cum campis, filvis, pratis, pafcuis, necnon et au

cupijs, et hoc quoque cum confilio optimatum et principum meorum, quorum nomina

infrafcripta reperiuntur. Unde adjuro in nomine domini Dei Jefu Chrifti qui eft om

nium juftus judex, ut terra hæc fit libera ab omni regali fervitio imperpetuum. Si

quis vero minuere vel fraudare prefumpferit hanc donacionem, fit feparatus a confortio

fanélorum, ita ut vivens benediétione Dei fit privatus, et fit damnatus in inferno infe

riori, nifi fatisfaótione ante ejus obitum emendaverit quod inique geffit, manente tamen

hac cartula nichilominus in fua firmitate. Qui vero tunc augere voluerit dona noftra,

augeat illi dominus cœleftia dona, et æternam vitam tribuat.

Dir rinoon Sa lanb e mæno &ær bupan cpetenan lander; Enere on rup healre op

cineger piphje, op cineğer rippe on Orrahamer gemæne. Čanan on hepertræt, andlang

rcpace open Lyllebunnan op earc Qeallinga zemrpe. Tºrpa piht rup be earcan Sam

epýllan oþ þ ða þyDe rTnæTe. ruþ J lanz rpæTe on FenihT oþ cineFer Fýpþe J Ðænne

rynton Sir ða clenhæpo, eart Linophỳeg. I otanhýprt xxx. p. I Fpæcincghypre. I

Sceoppercebe xxx, p. I pihehenmeg. Falabrco Garol. I Holanrpic xxx. hoppa. I Pæc.

lanhJhýc3; J. - -

Id eft. Hi funt fundi fupradiéti fines. Primò ex auftrali parte ufque ad regis pla

niciem ; a regis planitie ad Offehamae [villæ] fines, deinde ad viam militarem ; per lon

gitudinem [vel, traétum] viæ trans Lilleburfiam, * ufque Meallingæ Orientalis fines: et

fic re&ta Auftrum verfus ab Oriente crocis [vel, patibuli] ufque ad ámplam viam, Auftrum

verfus per longitudinem viæ in direétum ufque ad regis planitiem. Sunt autem hæc

porcorum pafcendorum loca [valles fcil. nemorofae et glandiferæ] Orientalis Lindhrycg,

et Otanhyrſt xxx. p. et Fraecinghyrſt, et Sceorfeſtede xxx. p. 3 Wihthermeg, et Fa

ladſto, Gafol, et Holanſwic xxx. horda et Paetlanhrycg.

Ego Eadmundus rex Anglorum figno crucis confirmavi.

Ego Eadred frater regis roboravi.

Ego Eadgife mater regis adfui.

Ego Oda archiepifcopus fubfcripfi.

Ego AElfeh epifcopus confenfi.

Ego Theodred epifcopus.

Ego Wulftan archiepifcopus.

Cenwald epifcopus.